

Årsredovisning för

Ch.Noren AB

559407-8296

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christoffer Norén
Styrelseledamot

2025-03-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ch.Noren AB, 559407-8296, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sigtuna bedriver konsultativ verksamhet inom hälsa och välmående samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp en egen webbutik där man bedriver försäljning av kristaller, kortlekar, rökelse, smycken och diverse övriga andliga produkter.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	6 940 564	1 716 044
Resultat efter finansiella poster	3 703 109	302 903
Soliditet %	78	43

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat mycket jämfört med föregående år med anledning av en stor efterfrågan på företagets tjänster gällande både storseanser och privatsittningar samt tack vare försäljning av produkter genom företagets egna webbutik.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		237 702
Balanseras i ny räkning		237 702	-237 702
Utdelning		-235 000	
Årets resultat			2 938 965
Belopp vid årets utgång	25 000	2 702	2 938 965

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 702
Årets resultat	2 938 965
Summa	2 941 667
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	2 581 667
Summa	2 941 667

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-24 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 940 564	1 716 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 940 564	1 716 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 575 164	-121 380
Övriga externa kostnader		-723 164	-360 466
Personalkostnader	2	-914 085	-927 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 773	-2 811
Summa rörelsekostnader		-3 236 186	-1 412 481
Rörelseresultat		3 704 378	303 563
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 330	-691
Summa finansiella poster		-1 269	-660
Resultat efter finansiella poster		3 703 109	302 903
Resultat före skatt		3 703 109	302 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-764 144	-65 201
Årets resultat		2 938 965	237 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 820	47 785
Summa materiella anläggningstillgångar		75 820	47 785
Summa anläggningstillgångar		75 820	47 785
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		178 882	0
Summa varulager m.m.		178 882	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 394	15 083
Övriga fordringar		188 463	7 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		173 410	3 025
Summa kortfristiga fordringar		364 267	25 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 182 061	542 686
Summa kassa och bank		3 182 061	542 686
Summa omsättningstillgångar		3 725 210	568 559
SUMMA TILLGÅNGAR		3 801 030	616 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 702	0
Årets resultat		2 938 965	237 702
Summa fritt eget kapital		2 941 667	237 702
Summa eget kapital		2 966 667	262 702
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 327	17 028
Skatteskulder		458 713	61 428
Övriga skulder		286 113	215 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 210	60 038
Summa kortfristiga skulder		834 363	353 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 801 030	616 344

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-24 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	50 596	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	51 808	50 596
Utgående anskaffningsvärden	102 404	50 596
Ingående avskrivningar	-2 811	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 773	-2 811
Utgående avskrivningar	-26 584	-2 811
Redovisat värde	75 820	47 785

Underskrifter

Märsta

Christoffer Norén

Christoffer Norén
Styrelseledamot

2025-03-13

Datum